
U C H W A Ł A   Nr  388/XXXIV/10

Rady   Miasta   Milanówka 

z dnia 5 marca 2010 r.

w sprawie: zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Milanówka na lata 2010 - 2017

       Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./ - Rada Miasta Milanówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1
W Wieloletnim Planie  Miasta  Milanówka  na  lata  2010  -  2017  przyjętym uchwałą  Rady 
Miasta Milanówka nr 382/XXXIII/10 z dnia 27 stycznia 2010 r. wprowadza się następujące 
zmiany:
1. W załączniku nr 2 dopisuje się nowe zadania inwestycyjne: 

a) Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania z kwotą 14 000 zł w roku 2010.
b) Zakup ręcznego, laserowego miernika prędkości z kwotą 15 000 zł w roku 2010. 
c) Modernizacja stadionu sportowego na Turczynku z kwotą  6 000 zł w roku 2010. 

2. W załączniku nr 2 zmienia się wartość inwestycji  ogółem realizowanych w 2010 roku
z  kwoty  18  580  755  zł  na  18  615 755 zł  oraz  wartość  finansowania  z  budżetu  JST
z kwoty 9 716 894 zł na 9 751 894 zł.

 
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
    Rady Miasta Milanówka
 

  Jerzy Olczak 



Uzasadnienie 

Zmiana WPI na lata 2010 - 2017 polegająca na dopisaniu trzech inwestycji w załączniku nr 2 
i zwiększeniu nakładów inwestycyjnych w roku 2010 i w latach 2010 - 2017, podyktowana 
jest  wprowadzeniem zmian  w  budżecie  na  rok  2010  dotyczącym zwiększenia  dochodów 
Miasta i realizacją nowych zadań inwestycyjnych.


